PAGE

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.03.2023                                                                                                           № 300
О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 31.01.2018 № 245

«О квалификационных требованиях
к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых
для замещения должностей муниципальной службы в Думе
Ханты-Мансийского района»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Думы Ханты-Мансийского района, на основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона                        Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз                       «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь частью 1 статьи 31, частью 4 статьи 48 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 31.01.2018 № 245 «О квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в Думе Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения:
пункт 1 приложения к Решению признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Исполняющий полномочия

председателя Думы

Ханты-Мансийского района
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

	П.А. Астраханцев

30.03.2023
	06.04.2023

2